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Чемпіонат U-21
2017/18 16-й тур, Матч №93

П`ятниця, 17.11.2017, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 3°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

3 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

30 Мозіль Олег
3 Перейра Федеріко Ернан
13 Саутін Дмитро
19 Лебеденко Орест
4 Виздрик Назар
17 Саламаха Максим
22 Аркес Бласко Маріо
18 Кльоц Дмитро
9 Швед Мар'ян
7 Мемешев Редван
14 Карпенко Ігор

Запасні
38 Сілецький Іван
15 Осман Олександр
21 Толочко Роман
20 Заїкин Дмитро
10 Богач Ігор
11 Лебедь Роман
16 Войтович Володимир

Тренер
Чижевський Олександр

1 Гальчук Євген
2 Биков Олексій
6 Семеніхін Іван
13 Ерікс
19 Середа Томас Ніколас
9 Меркушов Артем
8 Коробенко Андрій
7 Авагімян Артур
18 Калінін В'ячеслав
21 Бугай Владислав
17 Гоміс Роже

Запасні
12 Поспєлов Артем
4 Білокінь Євгеній
5 Савін Владислав
23 Волк Павло
11 Проданов Євген
14 Породько Олександр
22 Ічуаідзе Ілля

Тренер
Леонов Ігор

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Найко Олег
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 16-й тур, Матч №93
П`ятниця, 17.11.2017, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 3°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 3 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
9 Швед Мар'ян 20'

22 Аркес Бласко Маріо 25'

7 Мемешев Редван 29'

9 Швед Мар'ян 37'

18 Кльоц Дмитро 42'

19 Лебеденко Орест
15 Осман Олександр 46'

46' 19 Середа Томас Ніколас
22 Ічуаідзе Ілля

22 Аркес Бласко Маріо
11 Лебедь Роман 46'

9 Швед Мар'ян
16 Войтович Володимир 46'

56' 18 Калінін В'ячеслав

11 Лебедь Роман 59'

16 Войтович Володимир 63'

64' 18 Калінін В'ячеслав
11 Проданов Євген

65' 13 Ерікс
5 Савін Владислав

7 Мемешев Редван
10 Богач Ігор 67'

67' 8 Коробенко Андрій

18 Кльоц Дмитро
21 Толочко Роман 69'

71' 21 Бугай Владислав
14 Породько Олександр

82' 6 Семеніхін Іван

86' 2 Биков Олексій

3 Перейра Федеріко Ернан 86'

21 Толочко Роман 86'

88' 6 Семеніхін Іван
4 Білокінь Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


